территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИЯ

	ГраЧЕВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2 сентября 2020 года
	с. Грачевка
	№ 150/920

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты представительного органа Грачевского муниципального округа Ставропольского края первого созыва по многомандатному избирательному округу № 4 Богатыревой Людмилы Андреевны
Рассмотрев заявление кандидата в депутаты представительного органа Грачевского муниципального округа Ставропольского края первого созыва Богатыревой Людмилы Андреевны, выдвинутой в порядке самовыдвижения, от 1 сентября 2020 года, зарегистрированной постановлением территориальной избирательной комиссии Грачевского района от                   30 июля 2020 года № 143/849, в соответствии с пунктом 30 статьи 38, пунктом 2 статьи 76 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 1, 6 статьи 30 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия Грачевского района

постановляет:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты представительного органа Грачевского муниципального округа Ставропольского края первого созыва по многомандатному избирательному округу № 4 Богатыревой Людмилы Андреевны, выдвинутой в порядке самовыдвижения.

2. Направить в дополнительный офис № 5230/0323 Ставропольского отделения № 5230 ПАО Сбербанк России указание о прекращении финансовых операций по специальному избирательному счету, открытому кандидатом в депутаты представительного органа Грачевского муниципального округа Ставропольского края первого созыва по многомандатному избирательному округу № 4 Богатыревой Людмилой Андреевной.

3. Рекомендовать Богатыревой Людмиле Андреевне закрыть специальный избирательный счет, открытый в Дополнительном офисе                 № 5230/0323 Ставропольского отделения № 5230 ПАО Сбербанк, сдать итоговый финансовый отчет о размере своего избирательного фонда, обо всех источниках его формирования, а также обо всех расходах, произведенных за счет средств избирательного фонда, не позднее чем через 30 дней со дня официального опубликования результатов выборов депутатов представительного органа Грачевского муниципального округа Ставропольского края первого созыва по многомандатному избирательному округу № 4.
4. Направить настоящее постановление Богатыревой Людмиле Андреевне, в избирательную комиссию Ставропольского края, участковые избирательные комиссии избирательных участков № 358, 374, 375, 377.

5. Настоящее постановление довести до сведения избирателей путем размещения его на сайте администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «ТИК Грачевского района».

	Председатель

	Л.В. Моногарова

	Секретарь

	Т.В. Карпук